
VALUE LWL-Kabel 9/125µm LC/LC, gelb, 3 m

Artikelnummer 21.99.8783
Hersteller VALUE
Hersteller-Art.-Nr. 21.99.8783

VALUE LWL-Patchkabel in Singlemode-Ausführung für Weitbereichs-
LWLVerkabelung in preisgünstiger Qualität.

• Duplex-Kabel mit dem Fasertyp 9/125µm und LC-Steckern
• Farbe: gelb

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Fiber Optic Kabel

Produkttyp LWL-Patchkabel Singlemode

Farbe gelb

Länge 3 m

Anzahl Fasern 2

Aderaufbau Kompaktader

Kabeltyp Duplexkabel

Aussenkabel nein

Faserquerschnitt 9/125µm OS2

Anschlüsse LC / LC

Seite 1 Typ des 
Anschlusses

LC



Seite 2 Typ des 
Anschlusses

LC

Kevlar Zugentlastung ja

Aussen-Ø Kabel 2,8x6 mm

Aussenmantel Kabel PVC

Kabel LSOH nein


